关于召开 2018 年“川酒高质量发展论坛”

学术交流年会的通知

四川省哲学社会科学重点研究基地、四川省教育厅人文社会科学重点研究基

地——“川酒发展研究中心”定于 2018 年 12 月 16 日召开年度学术研讨及业界

交流会议，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议日程及地点：

会议日程：12 月 15 日下午报到， 12 月 16 日上午 8 点 30 分，召开学术研

讨及业界交流会议；

报道地点：凯尔顿国际酒店（宜宾市叙州区南岸广场西路 4 号）；

会议地点：四川理工学院临港校区（宜宾市临港经济技术开发区大学城 188

号）。

注：在会议期间，主办方将统一安排报到点与会议举办地点之间交通。

二、会议组织结构

会议主办方：四川省社会科学界联合会、川酒发展研究中心

会议承办方：川酒发展研究中心

会议协办方：五粮液集团、四川理工学院

三、会议主题与内容

本次学术年会聚焦“川酒高质量发展”，广邀省内外学术界专家学者、企业

界人士、管理经营者，就川酒乃至全国酿酒全产业链相关前沿问题，从经济、管

理、营销、文化等多角度进行最新的思想碰撞和深度交流，带来对酿酒相关产业

发展在学术研究上的最新进展，以及对相关企业在新时代下发展路径上的最新思

考。

本次论坛主题主要聚焦但不限于以下几个方面：

1、川酒与四川经济高质量发展；

2、中国酿酒产业结构与产业发展；

3、酒类市场消费者行为；

4、大数据、企业社会责任与川酒发展；

5、中国酒业市场现状、前景探析；

6、川酒历史与文化；

7、酒类品牌管理与推广；

8、酒类企业发展战略。

四、部分学术界特邀嘉宾（排名不分先后）

蒋永穆，四川大学经济学院院长，教授，博士生导师

胡北明，贵州财经大学工商学院副院长，教授，硕士生导师

胡知能，四川大学商学院管理科学与系统科学系系主任，教授，博士生导师

张恩碧，西南财经大学消费经济研究所所长，教授，硕士生导师

张文学，四川大学锦江学院白酒学院院长，教授，博士生导师

倪得兵，电子科技大学经济与管理学院，教授，博士生导师

杨  柳，四川省社会科学院，研究员，硕士生导师

蒋玉石，西南交通大学研究生院招办主任，教授，博士生导师

骆  玲，四川省产业经济发展研究院常务副院长

胡国平，西南财经大学工商管理学院 MBA 中心副主任，教授，硕士生导师

吴绍波，重庆工商大学商务策划学院，教授，硕士生导师

黄  寰，成都理工大学商学院，教授，硕士生导师

董延安，贵州财经大学会计学院，教授，硕士生导师

曾绍伦，贵州财经大学工商学院，教授，硕士生导师

李修余，宜宾学院中国酒史研究中心，副教授

郭  岚，四川理工学院管理学院，副教授，硕士生导师

五、会议费用

 1、会务费 （免费）；

 2、与会代表往返交通费、食宿费（自理）。

六、会务联系方式

联 系 人：付 宇（13990075898）；方 燕（13778585651）

杨 平（13795584405）；熊 山（18980220175）

电     话：0831—5980152；0831—5980156

电子邮件：cjfzyjzx@126.com

通讯地址：宜宾市临港经济技术开发区大学城 188 号 川酒发展研究中心

邮     编：644000

网     址：http://cjzx.suse.edu.cn/

川酒发展研究中心

2018 年 10 月 31 日